
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4244958 Datum vydání: 09.05.2024

Cena za nemovitost:

4 490 000 Kč

Lokalita:
Svitavy

Nabízím k prodeji rodinný dům o momentální dispozici 2+1 s
možností na rozšíření v horním patře. V přízemí je ze vstupní
chodby přístupná kuchyně s jídelním prostorem a krbem. Je tu také
koupelna a toaleta. Na druhé straně se nachází prostorný obývací
pokoj, na něj pak navazuje ložnice. V horním patře je prostor, který
nabídne dispoziční rozšíření celého domu.

K domu náleží příjemný dvorek s krytým posezením a velkorysý
pozemek o rozměru 5 528 m2 v mírně svažitém terénu s dalším
posezením a grilem. Najdeme tu také suchý, nově zbudovaný
sklep, který lze využít jako sklípek vinný. O praktické zázemí se
stará veliká garáž s vysokými vraty, sousedící dílna, sklad
sezónních věcí a další kryté parkovací stání.

Dům je unikátně umístěn, leží v těsné blízkosti obory, takže nabízí
nejen krásné výhledy do přírody, ale i dostatek soukromí a klidu.

Dětřichov, kde se dům nachází, je malebnou obcí ležící v nádherné
přírodě Svitavské pahorkatiny. Leží 10 km od Svitav a 15 km od
Moravské Třebové.

Ať už hledáte chalupu k volným chvílím odpočinku nebo klidné
bydlení v místě obklopeném přírodou, věřím, že tady to můžete
najít. Pro více informací či sjednání prohlídky mě neváhejte
kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4244958
Inzerát vydán: 08.05.2024
Inzerát aktualizován: 09.05.2024
Budova je z: Smíšená
Stav: Dobrý
Plocha pozemku: 5528 m2
Užitná plocha: 108 m2
Zastavěná plocha: 213 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Honza Sobek
Tel:

+420 774 410 703
Email:

honza.sobek@vaskonzulta

nt.cz

Váš Konzultant Reality

s.r.o.
Tel:

778424041
Adresa:

Roháčkova 120/23, 61700

Brno
Web:

www.vaskonzultant-

reality.cz


